

TANDLÆGESELSKABET BARBARA HOLCK ApS

Mørdrupvej 9
3060 Espergærde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2016

Barbara Holck

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET BARBARA HOLCK ApS
Mørdrupvej 9
3060 Espergærde

CVR-nr: 33057334
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 11.722 og en egenkapital på kr. 325.560.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		3.878.322	3.524.006
Personaleomkostninger	1	-3.231.871	-3.123.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-290.631	-290.631
Resultat af ordinær primær drift		355.820	109.458
Andre finansielle indtægter		3.183	5.650
Øvrige finansielle omkostninger		-85.419	-117.544
Ordinært resultat før skat		273.584	-2.436
Skat af årets resultat	3	-261.862	170.265
Årets resultat		11.722	167.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.722	167.829
I alt		11.722	167.829

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		1.725.090	1.847.610
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	1.725.090	1.847.610
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.670	205.509
Indretning af lejede lokaler		102.817	137.089
Materielle anlægsaktiver i alt	5	174.487	342.598
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.500	40.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.500	40.500
Anlægsaktiver i alt		1.940.077	2.230.708
Fremstillede varer og handelsvarer		27.460	23.170
Varebeholdninger i alt		27.460	23.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		540.360	577.256
Udsudte skatteaktiver		0	261.862
Periodeafgrænsningsposter		126.624	0
Tilgodehavender i alt		666.984	839.118
Likvide beholdninger		52.347	15.758
Omsætningsaktiver i alt		746.791	878.046
Aktiver i alt		2.686.868	3.108.754

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		245.560	233.838
Egenkapital i alt	6	325.560	313.838
Gæld til banker		1.784.254	2.095.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.784.254	2.095.976
Gæld til banker		200.000	299.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.451	91.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.603	307.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		577.054	698.940
Gældsforpligtelser i alt		2.361.308	2.794.916
Passiver i alt		2.686.868	3.108.754

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	2.999.671	2.896.366
Pensionsbidrag	199.945	202.131
Andre omkostninger til social sikring	32.254	25.420
	3.231.871	3.123.91
Gennemsnitlig beskæftigede medarbejdere	6	6

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Goodwill	122.520	122.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.839	222.419
Indretning af lejede lokaler	34.272	34.272
	290.631	290.631

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-261.862	170.265
	-261.862	170.265

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	2.450.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.450.000
Af- og nedskrivning primo	-602.390
Årets afskrivning	-122.520
Af- og nedskrivning ultimo	-724.910
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.725.090

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	171.361	1.230.377
Tilgang	0	0
Afgang	0	-70.000
Kostpris ultimo	171.361	1.160.377
Af- og nedskrivning primo	-34.272	-954.868
Årets afskrivning	-34.272	-133.839
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-68.544	-1.088.707
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.817	77.670

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	233.838	313.838
Årets resultat	0	11.722	11.722
Egenkapital ultimo	80.000	245.560	325.560

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på t.kr. 81.

Selskabets anparter er stillet til sikkerhed for bankmellemværender.

Selskabets leasingforpligtigelser udgør pr. 30. juni 2016 kr. 368.720.